
Dziennik Ustaw Nr 64 - 2011 Poz. 406, 407 i 408 

przekazanych nieodpłatnie na podsta
wie decyzji i orzeczeń właściwych orga
nów lub na podstawie odrębnych prze
pisów. 

Art. 29h. 1. Zweryfikowany zysk Urzędu Dozoru 
Technicznego przeznacza się na: 
1) fundusz podstawowy - 70%, 
2) wpłatę do budżetu - 30%. 

2. Stratę, stanowiącą wynik finansowy 
Urzędu Dozoru Technicznego, wykazu
je się jako zmniejszenie funduszu pod
stawowego. 

Art. 29i. Rada Ministrów, w drodze rozporządzenia, 
na wniosek ministra sprawującego nadzór 

nad specjalistycznymi organami dozoru 
technicznego, może wprowadzić, jako 
obowiązujące w tych organach, zasady 
określone w niniejszym rozdziale. 

Art. 29j. Urząd Dozoru Technicznego prowadzi ra
chunkowość według zasad określonych 

odrębną ustawą."; 

6) w art. 31 w ust. 1 zdanie wstępne otrzymuje brzmie
nie: 

"Organy dozoru technicznego mogą upoważniać 
pracowników podmiotów gospodarczych do:". 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

407 

USTAWA 

z dnia 8 maja 1997 r. 

o zmianie ustawy - Kodeks celny oraz o zmianie ustawy - Prawo celne. 

Art. 1. W ustawie z dnia 9 stycznia 1997 r. - Kodeks 
celny (Dz. U. Nr 23, poz. 117) wprowadza się następu
jące zmiany: 

1) wart. 297 na końcu zdania kropkę zastępuje się 
przecinkiem i dodaje się wyrazy "z wyjątkiem prze
pisów art. 7 ust. 1 pkt 1-4 oraz ust. 2 i 3, art. 8, art. 9 
pkt 1 i 3, art. 45 ust. 1 i 2, art. 51, art. 54-58, art. 70 
ust. 5 pkt 1 oraz art. 91-106f."; 

2) w art. 298 wyrazy "z dniem 1 lipca 1997 r." zastę
puje się wyrazami "z dniem 1 stycznia 1998 r.", a po 
wyrazach "od dnia ogłoszenia" stawia się kropkę 
i pozostałą treść skreśla się. 

Art. 2. W ustawie z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prą

wo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312, z 1995 r. 
Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434, z 1996 r. Nr 106, 
poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31) wart. 80 w ust. 1 
na końcu zdania kropkę zastępuje się przecinkiem i do
daje się wyrazy "jeżeli przepisy prawa, w tym umowy 
międzynarodowe, nie stanowią inaczej." 

Art. 3. Ustawa wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

408 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 czerwca 1997 r. 

w sprawie zakresu analizy spółki oraz przedsiębiorstwa państwowego, sposobu jej zlecania, opracowania, zasad 
odbioru i finansowania oraz warunków, w razie spełnienia których można odstąpić od opracowania analizy. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i art. 42 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyza
cji przedsiębiorstw państwowych (Dz. U. Nr 118, 
poz. 561 i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 32, poz. 184) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przed zaoferowaniem do zbycia akcji Skarbu 
Państwa w spółce powstałej w wyniku komercjalizacji 
oraz przed wydaniem zarządzenia o prywatyzacji bez
pośredniej przedsiębiorstwa państwowego przepro
wadza się analizę. 


